
Id: CBUUR-XRWHS-QCXUO-FEIJA-KJWBO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIII/226/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO W RAWIE MAZOWIECKIEJ

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie najmu lokalu użytkowego biurowego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 

z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz.1111, 

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146) oraz art.13 ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603, Nr 281, poz.2782; z 2005 r. 

Nr 130, poz.1087, Nr 169, poz.1420, Nr 175, poz.1459; z 2000 r. Nr 6 , poz.70; z 2006 r., Nr 104, poz.708, Nr 220, 

poz.1601, Nr 220 , poz.1600; z 2007 r., Nr 69, poz.468, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 59, poz.369, Nr 220, 

poz.1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 42, poz.335, Nr 42, poz. 340, Nr 98, poz. 817, Nr 161, poz. 1279, poz. 

1281, Nr 206, poz. 1590; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 47, poz. 278), § 22 ust.1 Uchwały Rady Powiatu Rawskiego 

nr XXXVII/238/2005 z dnia 30 grudnia 20005 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

Powiatu Rawskiego (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 22 z 2006 r. poz. 208, Nr 324, poz.2511; z 2008 r. Nr 2, poz.29), 

Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na czas nieokreślony lokalu użytkowego- biurowego 
o powierzchni 40,21 m 2.zlokalizowanego w budynku położonym w Rawie Mazowieckiej przy ul. Kościuszki 5. 

2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od trybu przetargowego wynajęcia lokalu, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Teresa Pietrzak



Id: CBUUR-XRWHS-QCXUO-FEIJA-KJWBO. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

W związku z rozwiązaniem umowy najmu lokalu stanowiącego siedzibę ZNP w Rawie Maz. spowodowanym 
budową boiska Orlik przy LO w Rawie Maz. Związek Nauczycielstwa Polskiego zwrócił się z prośbą o najem na 
czas nieokreślony, lokalu użytkowego przy ul. Kościuszki 5 w Rawie Mazowieckiej z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej. Lokal może być oddany w najem w trybie bezprzetargowym, zgodnie 
z przepisami prawa, jeśli wykorzystany zostanie na cele m.in. oświatowe, naukowe tak jak jest w tym przypadku. 


